
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

  
P OR TAR I A  U F OB  N°  19 6 ,  D E  05  DE  NOV E M B R O  D E  2 02 4

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pelo Decreto de 
11 de setembro de 2023, publicado no Diário Oficial da União em 12 de setembro de 2023, seção 2, pág.  
1, tendo em vista o disposto no art. 8º da Lei nº 12.825, de 5 de junho de 2013, no uso das atribuições  
que lhe conferem no art. 51 do Regimento Geral da UFOB, resolve: 

Art.  1º  Designar ALAN THYAGO JENSEN, matrícula Siape nº 3051775, representando a 
PROPGP, BRAULIO JOSE DE OLIVEIRA PEREIRA, matrícula Siape nº 1149918, representando o Centro das 
Humanidades, LARISSA PAOLA RODRIGUES VENÂNCIO, matrícula Siape nº 2269612, representando o 
Centro das Ciências Biológicas e da Saúde, VALDEILSON SOUZA BRAGA, matrícula Siape n° 1552547, 
representando o Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias, LUCIANA LUCAS MACHADO, matrícula 
Siape nº 1741164, representando a Superintendência Administrativa do Campus Reitor Edgar Santos,  
HEVESON LUÍS LIMA DE MATOS, matrícula Siape nº 2264069, representando o Centro Multidisciplinar  
de Luís Eduardo Magalhães, VINÍCIUS COELHO DOS SANTOS, matrícula Siape nº 3141583, representado 
o Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, para, sob presidência do primeiro, elaborem proposta 
de Regimento Interno da Central Multiusuária de Análise - CMA/UFOB.

Art.  2º  Fica  estabelecido  o  prazo  de  45  (quarenta  e  cinco)  dias  para  conclusão  dos 
trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de serviços da  
UFOB.

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA

Reitor

1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3590


		2024-11-12T14:34:03-0300




